

Selen + A,C,E * 30tabl. D GORVITA

Cena: 16,11 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	GORVITA PPHU
Substancja czynna	-

Opis produktu

Selen A,C,E 30 tabletek, Suplement diety
SELEN A,C,E antyoksydanty

Pod wpływem czynników cywilizacyjnych takich jak: palenie tytoniu, zanieczyszczenie powietrza m.in. spalinami samochodowymi; stres, nadmierne nasłonecznienie spowodowane dziurą ozonową, organizm ludzki narażony jest na działanie wolnych rodników. . Dochodzi do tzw. stresu oksydacyjnego, który zaburza prawidłowe funkcjonowanie komórek i przyspiesza procesy starzenia się organizmu.

Preparat jest źródłem selenu i witamin: A, C, E

Selen, witamina E i witamina C pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

Witamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie.

Witamina A pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia.

Witamina A odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i układu odpornościowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Preparat otrzymał pozytywną opinię Instytutu Żywności i Żywienia w Warszawie

Składniki:

Witamina C (L- askorbinian sodu), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu),witamina A (beta-karoten), selen (selenian VI sodu)

Substancje dodatkowe: sorbitol E-420 (substancja wypełniająca).

Sposób użycia:

Dorośli: Przyjmować jedną tabletkę dziennie, po posiłku.

UWAGA:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zrównoważonego jedzenia i zdrowego trybu życia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w sposób niedostępny dla małych dzieci.